
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XLII.439.2023 
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Węgierska Górka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Gminy Węgierska Górka 
uchwala, co następuje:  

w uchwale NR 0007.XXXIII.353.2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Węgierska Górka na 2023 rok, dokonuje się następujących zmian: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 310 524,42 zł, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 
4 109 261,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 10 055,42 zł, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
2 397 000,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji załączników do Uchwały Budżetowej: 

1) załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały; 

2) załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały; 

3) załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały; 

4) załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały; 

5) załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 105 311 749,83 zł; 

2) wydatki 129 522 735,23 zł.  

2. Przychody budżetu w kwocie 25 810 985,40 zł stanowią: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 471 873,37 zł; 

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3 199 523,54 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 127



3) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o środki z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 19 809 588,49 zł; 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 330 000,00 zł; 

3. Rozchody budżetu w kwocie 1 600 000,00 zł stanowią spłaty długoterminowych kredytów. 

4. Różnica między dochodami budżetu a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 24 210 985,40 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 471 873,37 zł; 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3 199 523,54 zł; 

3) z nadwyżki  budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 19 809 588,49 zł; 

4) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
730 000,00 zł; 

§ 4. Zmienia się § 8 Uchwały Budżetowej, w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem 
o brzmieniu: „§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 629 858,82 zł oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 918 808,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 5 187 099,00 zł oraz wydatki na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 5 503 817,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 6; 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 17 000,00 zł, oraz 
finansowane tymi środkami wydatki na zadania w zakresie ochrony środowiska w wysokości 17 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7; 

4) dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu zbiorowego 
z przystanków położonych na drogach zarządzanych przez Gminę w wysokości 14 600,00 zł oraz wydatki 
związane z utrzymaniem przystanków w wysokości 29 216,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8; 

5) wydatki finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 
1 505 000,00 zł oraz z odsetek od tych środków w wysokości 337,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 9; 

6) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
8 802 000,00 zł i wydatki finansowane tymi środkami w wysokości 8 802 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 10; 

7) środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 668 800,08 zł i wydatki finansowane środkami 
z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 2 059 420,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

8) środki z Funduszu Pomocy w wysokosci 978 409,64 zł i wydatki finansowane środkami z Funduszu 
Pomocy w wysokości 978 409,64 zł; zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 127



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Iwona Kopeć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 127



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 51,00

0,00 0,00

60020 0,00 51,00

0,00 0,00

0,00 51,00

630 -31 513,00 0,00

-31 513,00 0,00

63003 -31 513,00 0,00

-31 513,00 0,00

-31 513,00 0,00

700 0,00 7 830,00

0,00 0,00

70005 0,00 6 490,00

0,00 0,00

0,00 5 410,00

0,00 1 080,00

0830 Wpływy z usług 6 650,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 370,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 677 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 722 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

217 076,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

200 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

217 076,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 217 076,00

Turystyka 217 076,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 14 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

dochody bieżące

271 369,00

0,00

§

Transport i łączność 271 318,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

185 563,00

185 563,00

169 447,00

185 563,00

51,00

185 563,00

14 651,00

0,00

12 060,00

2 450,00

683 588,00

0,00

730 382,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.XLII.439.2023

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 127



70007 0,00 1 340,00

0,00 0,00

0,00 1 300,00

0,00 40,00

750 0,00 182,00

0,00 0,00

75023 0,00 182,00

0,00 0,00

0,00 60,00

0,00 122,00

756 -30 000,00 180 356,82

0,00 0,00

75615 -30 000,00 5 464,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

0,00 3 433,00

0,00 31,00

0,00 2 000,00

75616 0,00 172 508,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 18 236,00

0,00 2 000,00

0,00 2 272,00

75618 0,00 2 234,82

18 272,00

703 158,82

85 236,00

37 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

700 924,00

0440

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 67 000,00

Wpływy z opłaty miejscowej 35 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 380 000,00

0910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 579 783,00

0880

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 53 605,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4 675 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

110 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

110 861,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 070,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

21 964 983,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 154,00

Administracja publiczna 386 010,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 3 300,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 45 454,00

2 530 000,00

10 700,00

0,00

3 752 291,00

57 038,00

31,00

0,00

4 470 000,00

0,00

4 651 272,00

3 722,00

22 115 339,82

110 861,00

100,00

148 252,00

194,00

110 861,00

386 192,04

0,00

4 600,00

46 794,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 127



0,00 0,00

0,00 2 234,82

75624 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

758 -10 095,00 12 142,00

0,00 0,00

75814 -10 095,00 12 142,00

0,00 0,00

0,00 3 620,00

-10 095,00 0,00

0,00 2 107,00

0,00 6 415,00

801 0,00 59 270,00

0,00 0,00

80104 0,00 59 270,00

0,00 0,00

0,00 59 270,00

855 0,00 7 827,60

0,00 0,00

85503 0,00 7,00

0,00 0,00

0,00 7,00

85504 0,00 7 820,60

0,00 0,00

9 820,60

0,00

Wspieranie rodziny 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 4 352,00

7,00

0,00

0,00

4 359,00

250 970,00

8 994 907,26

976 189,00

0,00

3 527 134,39

162 742,28

142 122,00

6 420,00

4 620,00

24 905,00

0830 Wpływy z usług 191 700,00

Rodzina 8 987 079,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Przedszkola 916 919,00

Oświata i wychowanie 3 467 864,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

162 742,28

0970

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 140 015,00

Wpływy z różnych dochodów 5,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych

1 000,00

Różne rozliczenia finansowe 665 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

31 633 146,45

667 591,00

0,00

0,00

9 467,00

482 362,80

9 467,00

0,00

Różne rozliczenia 31 631 099,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0740 Wpływy z dywidend 9 317,00

0480

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 480 127,98

Dywidendy 9 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 127



0,00 7 820,60

900 0,00 11 352,00

0,00 0,00

90002 0,00 11 352,00

0,00 0,00

0,00 11 352,00

razem: -71 608,00 279 011,42

-31 513,00 0,00

600 -1 042 239,00 0,00

-1 042 239,00 0,00

60016 -1 042 239,00 0,00

-1 042 239,00 0,00

-1 042 239,00 0,00

630 0,00 31 513,00

0,00 31 513,00

63003 0,00 31 513,00

0,00 31 513,00

0,00 31 513,00

700 -90 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -90 000,00 0,00 36 867,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 867,00

Gospodarka mieszkaniowa 126 867,00 36 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

337 905,00 369 418,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

317 834,00 349 347,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 337 905,00 369 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

337 905,00 369 418,00

Turystyka 337 905,00 369 418,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 042 239,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 042 239,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 042 239,00 0,00

Transport i łączność 1 134 925,10 92 686,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 042 239,00 0,00

dochody majątkowe

674 261,68

30 152,00

77 048 195,73

4 875 551,00

0,00

5 004 947,00

0,00

9 820,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

705 774,68

dochody bieżące 76 840 792,31

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 800,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 864 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2690

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 993 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 127



0,00 0,00

-90 000,00 0,00

900 -2 905 414,00 0,00

-2 905 414,00 0,00

90005 -2 905 414,00 0,00

-2 905 414,00 0,00

-569 214,00 0,00

-2 336 200,00 0,00

razem: -4 037 653,00 31 513,00

-3 947 653,00 31 513,00

-4 109 261,00 310 524,42

-3 979 166,00 31 513,00

Ogółem dochody: 109 110 486,41 105 311 749,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 405 877,68 19 458 224,68

dochody majątkowe 32 269 694,10 28 263 554,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 700 103,00 18 783 963,00

6299

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

18 925 959,00 18 356 745,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 394 000,00 57 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 319 959,00 18 414 545,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 319 959,00 18 414 545,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 319 959,00 18 414 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 319 959,00 18 414 545,00

0770

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

124 000,00 34 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 127



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

175 537,50 175 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 297,19 166 240,31 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 537,50 145 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 297,19 136 240,31 0,00 0,00 0,00 0,00

166 240,31 166 240,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 240,31 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 240,31 136 240,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 240,31 0,00 0,00 0,00 0,00

166 240,31 166 240,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 240,31 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 240,31 136 240,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 240,31 0,00 0,00 0,00 0,00

916 573,53 916 573,53 582 932,53 16 700,00 566 232,53 333 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 234,82 2 234,82 2 234,82 0,00 2 234,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 808,35 918 808,35 585 167,35 16 700,00 568 467,35 333 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 573,53 906 573,53 572 932,53 16 700,00 556 232,53 333 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 234,82 2 234,82 2 234,82 0,00 2 234,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 808,35 908 808,35 575 167,35 16 700,00 558 467,35 333 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 808,53 153 808,53 153 808,53 0,00 153 808,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 234,82 2 234,82 2 234,82 0,00 2 234,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 043,35 156 043,35 156 043,35 0,00 156 043,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 327 175,66 9 184 175,66 1 576 433,00 1 098 646,00 477 787,00 0,00 7 607 742,66 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 820,60 7 820,60 7 820,60 7 820,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 334 996,26 9 191 996,26 1 584 253,60 1 106 466,60 477 787,00 0,00 7 607 742,66 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00

69 133,00 69 133,00 69 133,00 69 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 820,60 7 820,60 7 820,60 7 820,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 953,60 76 953,60 76 953,60 76 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 520,00 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 520,00 64 520,00 64 520,00 64 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 763,00 9 763,00 9 763,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 903,00 10 903,00 10 903,00 10 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143 000,00

143 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

757

851

75702

8110

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
855

85154

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85504

4010

4110

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.XLII.439.2023

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 127



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 370,00 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,60 160,60 160,60 160,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530,60 1 530,60 1 530,60 1 530,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 681 294,00 7 611 977,00 7 023 072,00 216 316,55 6 806 755,45 588 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 069 317,00 26 069 317,00 0,00 0,00

-2 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 367 000,00 -2 367 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 314 294,00 7 611 977,00 7 023 072,00 216 316,55 6 806 755,45 588 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 702 317,00 23 702 317,00 0,00 0,00

26 135 393,00 75 393,00 75 393,00 40 505,55 34 887,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 060 000,00 26 060 000,00 0,00 0,00

-2 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 367 000,00 -2 367 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 768 393,00 75 393,00 75 393,00 40 505,55 34 887,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 693 000,00 23 693 000,00 0,00 0,00

18 907 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 907 218,00 18 907 218,00 0,00 0,00

-283 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 218,00 -283 218,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 624 000,00 18 624 000,00 0,00 0,00

7 152 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 152 782,00 7 152 782,00 0,00 0,00

-2 083 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 083 782,00 -2 083 782,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 069 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 069 000,00 5 069 000,00 0,00 0,00

131 909 679,81 74 432 154,81 55 630 309,63 33 497 692,88 22 132 616,75 4 648 199,10 12 908 075,80 1 070 032,78 9 297,19 166 240,31 57 477 525,00 57 477 525,00 0,00 0,00

-2 397 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -2 367 000,00 -2 367 000,00 0,00 0,00

10 055,42 10 055,42 10 055,42 7 820,60 2 234,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 522 735,23 74 412 210,23 55 640 365,05 33 505 513,48 22 134 851,57 4 648 199,10 12 908 075,80 1 070 032,78 9 297,19 136 240,31 55 110 525,00 55 110 525,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

5 069 000,00

18 624 000,00

25 482 969,00

7 152 782,00

-2 083 782,00

0,00

27 849 969,00

-2 367 000,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

26 060 000,00

0,00

23 693 000,00

-2 367 000,00

0,00

23 693 000,00

18 907 218,00

-283 218,00

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

26 060 000,00

-2 367 000,00

6057

6059

Wydatki razem:

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

Dzi
ał

900

Rozdział
§
/

grupa

4120

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 127



Lp. Treść
Klasyfikacja

§ 

1 2 3

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych

950

4.
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o środki określone w
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych

957

1. Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów 992

Kwota 

4

Przychody ogółem: 25 810 985,40

3 199 523,54

471 873,37

2 330 000,00

1 600 000,00

19 809 588,49

Rozchody ogółem: 1 600 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Węgierska Górka na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.XLII.439.2023

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 127



Dział
Rozdzia

ł
Nazwa/dział-

rozdział Nazwa inwestycji Plan                  
w tym ze środków

zewnętrznych

1 2 3 4 5 6

010 1 229 000,00 1 220 000,00

01043 1 220 000,00 1 220 000,00

Budowa wodociągu na terenie Gminy Węgierska Górka  790 000,00 790 000,00

Budowa przyłącza wodociągowego  do  Centrum sportu  rekreacji i wypoczynku wodnego w 430 000,00 430 000,00

01044 9 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Cięcinie 9 000,00 0,00

400 46 700,00 0,00

40095 46 700,00 0,00

Poprawa efektywności wykorzystania energii elektrycznej poprzez budowę sieci zarządzanych
magazynów energii na terenie powiatu żywieckiego

46 700,00 0,00

600 9 308 187,00 4 422 014,00

60014 348 167,97 0,00

dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi - budowa chodnika dla pieszych i kanalizacji deszczowej w
ciągu drogi powiatowej nr 1434S Węgierska Górka -Żabnica w miejscowości Żabnica" 

348 167,97 0,00

60016 8 960 019,03 4 422 014,00

Budowa i modernizacja dróg gminnych 697 050,03 0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Spokojna w Cięcinie 1 637 969,00 1 042 239,00

Budowa mostu w ciągu ulicy Młodych w Cięcinie - projekt 50 000,00 0,00

Przebudowa mostu w ciągu ul. Urocza w Cięcinie 345 000,00 0,00

Przebudowa układu drogowego w ciągu ul.Czarkowskiego wraz z obiektem mostowym w Gminie 6 230 000,00 3 379 775,00

630 6 510 000,00 1 505 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Węgierska Górka na 2023 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY WĘGIERSKA GÓRKA  - PLAN NA 2023 ROK

ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociągowa wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę

Pozostała działalność

TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

TURYSTYKA

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.XLII.439.2023

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 127



63003 6 510 000,00 1 505 000,00

Centrum rekreacji i wypoczynku w Węgierskiej Górce 6 450 000,00 1 505 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w gminie Węgierska Górka dla celów turystyczno- 60 000,00 0,00

700 7 000,00 0,00

70005 7 000,00 0,00

zakup gruntu 7 000,00 0,00

754 20 000,00 0,00

75412 20 000,00 0,00

dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Cięcina 20 000,00 0,00

801 4 342 421,00 2 012 000,00

80101 4 342 421,00 2 012 000,00

Budowa  sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Cięcinie 1 686 000,00 500 000,00

Modernizacja sieci ciepłowniczej w Szkole Podstawowej nr 2 w Cięcinie 66 421,00 0,00

Modernizacja termoenergetyczna budynków szkoły podstawowej w Węgierskiej Górce, Żabnicy oraz 2 590 000,00 1 512 000,00

855 RODZINA 143 000,00 0,00

85516 143 000,00 0,00

Budowa żłobka w Węgierskiej Górce 143 000,00 0,00

900 23 702 317,00 23 654 145,00

90005 23 693 000,00 23 654 145,00

Czysta energia-czyste środowisko, odnawialne źródła energii dla gospodarstw indywidualnych z terenu
Gminy Węgierska Górka i Gminy Wisła

23 693 000,00 23 654 145,00

90026 9 317,00 0,00

Budowa sortowni odpadów komunalnych dla Gmin Powiatu Żywieckiego, Etap 1 Budowa hali z 9 317,00 0,00

921 3 000 000,00 2 340 000,00

92109 3 000 000,00 2 340 000,00

Budowa budynku użyteczności publicznej  w Żabnicy na cele kulturalne wraz z infrastrukturą techniczną 3 000 000,00 2 340 000,00

926 6 636 900,00 4 950 000,00

92601 6 636 900,00 4 950 000,00

Budowa centrum sportu rekreacji i wypoczynku wodnego w Węgierskiej Górce 6 600 000,00 4 950 000,00

Termomodernizacja budynku ośrodka sportowo-rekreacyjnego w Węgierskiej Górce - projekt 36 900,00 0,00

758 75818 165 000,00 0,00

55 110 525,00 40 103 159,00

Szkoły Podstawowe

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Obiekty sportowe

R A Z E M:

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

OŚWIATA I WYCHOWANIE

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby

KULTURA FIZYCZNA

Rezerwa na inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 127



Dział Rozdz § Treść Kwota

1 2 3 4 5

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM

629 858,82

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

629 858,82

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 482 362,80

0270
wpływy z części opłaty za zewolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

147 496,02

851 OCHRONA ZDROWIA 918 808,35

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 908 808,35

2360

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

306 849,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

26 792,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 043,35

4220 Zakup środków żywności 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 424,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorzadu terytorilnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

DOCHODY

WYDATKI 

Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Węgierska Górka na 2023rok

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM
PROGRAMIE  PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  NA TERENIE GMINY WĘGIERSKA GÓRKA

PLAN NA 2023 ROK

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.XLII.439.2023

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 127



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 248,29 16 248,29 0,00 16 248,29 16 248,29 16 248,29 0,00 16 248,29 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 16 248,29 16 248,29 0,00 16 248,29 16 248,29 16 248,29 0,00 16 248,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 248,29 16 248,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 318,59 318,59 318,59 0,00 318,59 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 15 929,70 15 929,70 15 929,70 0,00 15 929,70 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 207 529,72 207 529,72 0,00 207 529,72 207 529,72 207 529,72 204 564,12 2 965,60 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 207 529,72 207 529,72 0,00 207 529,72 207 529,72 207 529,72 204 564,12 2 965,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

207 529,72 207 529,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 167 472,08 167 472,08 167 472,08 167 472,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 29 258,85 29 258,85 29 258,85 29 258,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 633,19 3 633,19 3 633,19 3 633,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 044,40 2 044,40 2 044,40 0,00 2 044,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 921,20 921,20 921,20 0,00 921,20 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

84 735,00 84 735,00 0,00 84 735,00 84 735,00 31 455,00 16 154,03 15 300,97 0,00 53 280,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 427,00 2 427,00 2 427,00 2 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 414,00 414,00 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział §

Załącznik nr 13 do Uchwały budżetowej Gminy Węgierska Górka na 2024 rok

Dotacje ogółem

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Rozdział
Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Nazwa

z tego:

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16 17

Wydatki 
majątkowe

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.XLII.439.2023

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 127



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 81 411,00 81 411,00 0,00 81 411,00 81 411,00 28 131,00 13 254,03 14 876,97 0,00 53 280,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

81 411,00 81 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 53 280,00 53 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 280,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 273,18 5 273,18 5 273,18 5 273,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 548,32 1 548,32 1 548,32 1 548,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 200,94 200,94 200,94 200,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 231,59 6 231,59 6 231,59 6 231,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 13 221,95 13 221,95 13 221,95 0,00 13 221,95 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 062,25 1 062,25 1 062,25 0,00 1 062,25 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 592,77 592,77 592,77 0,00 592,77 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 424,00 424,00 0,00 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

424,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 344,00 344,00 344,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 158 022,79 158 022,79 0,00 158 022,79 158 022,79 158 022,79 0,00 158 022,79 0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

158 022,79 158 022,79 0,00 158 022,79 158 022,79 158 022,79 0,00 158 022,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

158 022,79 158 022,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 564,56 1 564,56 1 564,56 0,00 1 564,56 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 156 458,23 156 458,23 156 458,23 0,00 156 458,23 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 137 500,00 136 800,00 25 920,00 110 880,00 0,00 700,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

136 800,00 136 800,00 0,00 136 800,00 136 800,00 136 800,00 25 920,00 110 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

136 800,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 25 920,00 25 920,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 110 880,00 110 880,00 110 880,00 0,00 110 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 685 679,66 8 685 679,66 0,00 8 685 679,66 8 685 679,66 1 172 587,00 1 029 513,00 143 074,00 0,00 7 513 092,66 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 552 592,66 8 552 592,66 0,00 8 552 592,66 8 552 592,66 1 039 500,00 1 029 513,00 9 987,00 0,00 7 513 092,66 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 127



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 550 167,84 8 550 167,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

2 424,82 2 424,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 513 092,66 7 513 092,66 0,00 0,00 0,00 0,00 7 513 092,66 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 193 500,00 193 500,00 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 831 285,00 831 285,00 831 285,00 831 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 4 728,00 4 728,00 4 728,00 4 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 987,00 3 987,00 3 987,00 0,00 3 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 352,00 4 352,00 0,00 4 352,00 4 352,00 4 352,00 0,00 4 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 352,00 4 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 352,00 4 352,00 4 352,00 0,00 4 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

128 735,00 128 735,00 0,00 128 735,00 128 735,00 128 735,00 0,00 128 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

128 735,00 128 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 128 735,00 128 735,00 128 735,00 0,00 128 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 290 015,46 9 290 015,46 0,00 9 290 015,46 9 290 015,46 1 722 942,80 1 276 151,15 446 791,65 0,00 7 567 072,66 0,00 0,00Razem: 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 127



Dzi Rozd § Treść
Plan na
2023r.

1 2 3 4 5

978 409,64

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 399,32

75095 Pozostała działalność 399,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

399,32

383,63

15,69

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 489 524,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 489 524,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

489 524,00

489 524,00

801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 2 289,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 289,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 289,32

2 289,32

852 POMOC SPOŁECZNA 384 365,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 900,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 900,00

3 900,00

85295 Pozostała działalność 380 465,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

380 465,00

3 672,00

376 144,00

649,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 432,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów  4 432,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 432,00

4 432,00

855 RODZINA 97 400,00

85502
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

97 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

97 400,00

97 400,00

978 409,64

Załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Węgierska Górka na 2023 rok

          ŚRODKI Z  FUNDUSZU POMOCY ORAZ WYDATKI FINANSOWANE ŚRODKAMI Z

PLAN NA 2023 ROK

DOCHODY

Nadanie numeru pesel obywatelom Ukrainy

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru

Edukacja dzieci z Ukrainy

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy

Jednorazowe świadczenie 300 zł

Świadczenie za wyżywienie i zakwaterowanie obywateli z Ukrainy 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Stypendia i zasiłki dla uczniów  z Ukrainy

Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 

  WYDATKI

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 0007.XLII.439.2023

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 127



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 646,64

75085 Wspólna obsługa jednostek samorzadu terytorialnego 59 247,32

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 584,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 663,32

75095 Pozostała działalność 399,32

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 334,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

65,08

801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 432 566,00

80101 Szkoły podstawowe 375 293,99

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 

142 492,38

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 300,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 181 224,13

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

37 277,48

80104 Przedszkola 40 550,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 

40 550,00

80107 Świetlice szkolne 9 802,73

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 200,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 602,73

80148 Stołówki szkolne 4 629,96

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 900,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

729,96

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 289,32

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 

2 289,32

852 POMOC SPOŁECZNA 384 365,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 900,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 900,00

85295 Pozostała działalność 380 465,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 374 640,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 600,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 

1 576,00

4860 Pozostałe wydatki na zadania  bieżące związane z pomocą obywatelom Ukrainy 649,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 432,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów  4 432,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 432,00

855 RODZINA 97 400,00

85502
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

97 400,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 94 650,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 

900,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 127


	UCHWAŁA NR 0007.XLII.439.2023 RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4
	pkt 4 w § 3 ust. 4


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-01-05T07:25:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




